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Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor GRAU

Història del Món Actual 33870 A 1 2 1 25/05/2022 12-15:00 F1.1 Ramos, Jorge ART

Història del Món Actual 33870 B 1 2 1 25/05/2022 16-19:00 GH1.2 Navarro Navarro,Francisco J. ART

Història del Món Actual 33870 C 1 2 1 25/05/2022 9-12:00 GH2.1 Millán Garcia-Varela, Jesus ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 A 1 2 1 31/05/2022 9-12:00 GH1.2 Segui, J.J/Mateu, A./Aznar, A./Canto, A. ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 B 1 2 1 31/05/2022 16-19:00 GH1.2 Perez G./Montoya, B./Belenguer, A/Canto, A ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 C 1 2 1 31/05/2022 12-15:00 GH1.1 A. Belenguer/ Sierra, C/Ribes, Fco./Barrera, M. ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 A 1 2 1 03/06/2022 16-19:00 F0.3-F0.4-F1.2A-F1.2B Rafael Garcia Mahiques ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 B 1 2 1 03/06/2022 16-19:00 GH1.2 Domenech, Sergi ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 C 1 2 1 03/06/2022 12-15:00 GH1.1 Angeles Marti ART

Història de l'Art Romà 33879 A 1 2 1 06/06/2022 9-12:00 F0.1 Gallart Pineda, Pascual/ Ortiz, Andrea ART

Història de l'Art Romà 33879 B 1 2 1 06/06/2022 16-19:00 F1.1 Olivares Torres, Enrique ART

Història de l'Art Romà 33879 C 1 2 1 06/06/2022 12-15:00 F1.1 Gines Fuster, Beatriz ART

Història del Pensament 33872 A 1 2 1 09/06/2022 9-12:00 GH1.1 Raga Rosaleny, Vicente ART

Història del Pensament 33872 B 1 2 1 09/06/2022 16-19:00 GH2.1 Lopez Sanz, Hasan ART

Història del Pensament 33872 C 1 2 1 09/06/2022 12-15:00 GH1.2 Lopez Sanz, Hasan ART

Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 A 1 1 2 14/06/2022 9-12:00 F3.2 Angels Martí ART

Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 B 1 1 2 14/06/2022 16-19:00 F3.2 Lopez Bertran, Mireia ART

Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 C 1 1 2 14/06/2022 12-15:00 F3.2 Vidal, Cristina./ Vazquez, Mª Luisa ART

Introducció a la història de l'art 33867 A 1 1 2 15/06/2022 9-12:00 F3.2 Jimenez, Sonia ART

Introducció a la història de l'art 33867 B 1 1 2 15/06/2022 16-19:00 F3.2 Revert, Joaquin/Tornero, Marta ART

Introducció a la història de l'art 33867 C 1 1 2 15/06/2022 12-15:00 F3.2 Izquierdo, Teresa ART

Retòrica 33873 A 1 1 2 16/06/2022 9-12:00 GH1.2 Sanchez, M./Sancho, Pelegri ART

Retòrica 33873 B 1 1 2 16/06/2022 16-19:00 F0.1 Sancho, Pelegri ART

Retòrica 33873 C 1 1 2 16/06/2022 9-12:00 GH1.2 Martinez, Violeta ART

Història de l'art grec 33878 A 1 1 2 20/06/2022 9-12:00 GH1.1 Montesinos, Josep /Montesinos, Angela ART

Història de l'art grec 33878 B 1 1 2 20/06/2022 16-19:00 GH4.2 Revert, Joaquin/ Castaño, J. ART

Història de l'art grec 33878 C 1 1 2 20/06/2022 12-15:00 GH1.1 Lopez Bertrán, M/ Gallaret, P. ART

Introducció a la història 33868 A 1 1 2 21/06/2022 9-12:00 F3.2 Girona, Albert ART

GRAU EN HISTÒRIA DE L'ART : MAIG-JULIOL 2022
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Introducció a la història 33868 B 1 1 2 21/06/2022 16-19:00 F3.2 Granell, Monica ART

Introducció a la història 33868 C 1 1 2 21/06/2022 12-15:00 F3.2 Santamaria, Sara ART

Història del Món Actual 33870 A 1 2 2 22/06/2022 9-12:00 GH1.1 Ramos, Jorge ART

Història del Món Actual 33870 B 1 2 2 22/06/2022 16-19:00 GH1.1 Navarro Navarro,Francisco J. ART

Història del Món Actual 33870 C 1 2 2 22/06/2022 12-15:00 GH1.1 Millán Garcia-Varela, Jesus ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 A 1 2 2 23/06/2022 9-12:00 F0.1 Segui, J.J/Mateu, A./Aznar, A./Canto, A. ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 B 1 2 2 23/06/2022 16-19:00 F0.1 Perez G./Montoya, B./Belenguer, A/Canto, A ART

Història dels Orígens d'Europa 33869 C 1 2 2 23/06/2022 12-15:00 F0.1 A. Belenguer/ Sierra, C/Ribes, Fco./Barrera, M. ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 A 1 2 2 27/06/2022 9-12:00 F1.2A-F1.2B Rafael Garcia Mahiques ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 B 1 2 2 27/06/2022 16-19:00 F3.2 Domenech, Sergi ART

Anàlisi i Interpretació de la Imatge 33871 C 1 2 2 27/06/2022 12-15:00 F3.3 Marti, Angels ART

Història de l'Art Romà 33879 A 1 2 2 28/06/2022 09-12:00 F1.1 Gallart Pineda, Pascual/ Ortiz, Andrea ART

Història de l'Art Romà 33879 B 1 2 2 28/06/2022 16-19:00 F1.1 Olivares Torres, Enrique ART

Història de l'Art Romà 33879 C 1 2 2 28/06/2022 12-15:00 F1.1 Gines Fuster, Beatriz ART

Història del Pensament 33872 A 1 2 2 01/07/2022 9-12:00 F3.3 Raga Rosaleny, Vicente ART

Història del Pensament 33872 B 1 2 2 01/07/2022 16-19:00 F3.3 Lopez Sanz, Hasan ART

Història del Pensament 33872 C 1 2 2 01/07/2022 12-15:00 F3.2 Lopez Sanz, Hasan ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875      C 2 2 1 23/05/2022 12-15:00 F0.2 Jimenez, Sonia ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875 A 2 2 1 23/05/2022 9-12:00 GH2.1 Lopez Bertran, Mireia / Montesinos, Ángela ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875 B 2 2 1 23/05/2022 16-19:00 GH2.1 Sanchez Muñoz, David /Felici, Andrés ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 A 2 2 1 26/05/2022 9-12:00 F3.2 Jimenez, Sonia ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 B 2 2 1 26/05/2022 16-19:00 F1.1  Pingarron-Esain Seco, Fernando ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 C 2 2 1 26/05/2022 12-15:00 GH1.1 Ginés, Beatriz ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 A 2 2 1 02/06/2022 9-12:00 F1.1 Amadeo Serra/Marta Tornero ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 B 2 2 1 02/06/2022 16-19:00 F1.1 Izquierdo, M. Teresa ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 C 2 2 1 02/06/2022 12-15:00 F3.2 Mocholi, Elvira ART

Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 A 2 2 1 07/06/2022 12-15:00 GH1.1 Vives - Ferrandiz Sanchez, Luis ART
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Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 B 2 2 1 07/06/2022 16-19:00 GH1.2  Pingarron Esain Seco, Fernando ART

Fonts de la Història de l'Art 33876 A 2 2 1 10/06/2022 9-12:00 F1.1 Gallart, Pascual / Ballester, Irene ART

Fonts de la Història de l'Art 33876 B 2 2 1 10/06/2022 16-19:00 F1.1  Jerez, Felipe/ Lopez, Maria Jose ART

Fonts de la Història de l'Art 33876 C 2 2 1 10/06/2022 12-15:00 F3.2 Jerez Moliner, Felipe ART

Tècniques i conservació de béns mobles 33874 A 2 1 2 13/06/2022 9-12:00 F0.1 Montesinos, Angela/ Perez Martín, Mª Angeles ART

Tècniques i conservació de béns mobles 33874 B 2 1 2 13/06/2022 16-19:00 F0.1 Benito, Daniel ART

Història de l'art altmedieval i romànic 33880 A 2 1 2 15/06/2022 9-12:00 GH2.1 Ferrer Orts, Albert ART

Història de l'art altmedieval i romànic 33880 B 2 1 2 15/06/2022 16-19:00 GH2.1 Revert, Joaquin/Sarrio, Pau ART

Història de l'art del Renaixement 33883 A 2 1 2 16/06/2022 9-12:00 GH4.2 Chiva, Juan/ Domenech, Sergi ART

Història de l'art del Renaixement 33883 B 2 1 2 16/06/2022 16-19:00 GH4.2 Gomez-Ferrer, M./ Avila, Andres ART

Història de l'art del Renaixement 33883 C 2 1 2 16/06/2022 12-15:00 GH4.2 Ferrer Orts, Albert ART

Història de l'art bizantí i islàmic 33882 A 2 1 2 20/06/2022 9-12:00 F3.5 Pascual, Vicente/ Montesinos, Angela ART

Història de l'art bizantí i islàmic 33882 B 2 1 2 20/06/2022 16-19:00 F3.5 Benito, Daniel ART

Història de l'art bizantí i islàmic 33882 C 2 1 2 20/06/2022 12-15:00 F3.5 Chiva, Juan ART

Història de les idees estètiques 33897 A 2 1 2 21/06/2022 9-12:00 F3.5 Cots, Francisco de Paula ART

Història de les idees estètiques 33897 B 2 1 2 21/06/2022 16-19:00 F3.5 Lopez Terrada, M.Jose ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 A 2 2 2 23/06/2022 9-12:00 F3.5 Jimenez, Sonia ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 B 2 2 2 23/06/2022 16-19:00 F3.5  Pingarron Esain Seco, Fernando ART

Història de l'Art del Segle XVIII 33885 C 2 2 2 23/06/2022 12-15:00 F3.5 Ginés, Beatriz ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875 A 2 2 2 27/06/2022 9-12:00 GH1.1 Lopez Bertran, Mireia / Montesinos, Ángela ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875 B 2 2 2 27/06/2022 16-19:00 GH1.1 Sanchez Muñoz, David /Felici, Andrés ART

Tècniques i Conservació de Béns immobles 33875 C 2 2 2 27/06/2022 12-15:00 GH1.2 Jimenez, Sonia ART

Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 A 2 2 2 29/06/2022 9-12:00 F1.1 Vives - Ferrandiz Sanchez, Luis ART

Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 B 2 2 2 29/06/2022 16-19:00 F1.1  Pingarron Esain Seco, Fernando ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 A 2 2 2 30/06/2022 9-12:00 F3.2 Amadeo Serra/Marta Tornero ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 B 2 2 2 30/06/2022 16-19:00 F3.2 Izquierdo, M. Teresa ART

Història de l'Art del Gòtic 33881 C 2 2 2 30/06/2022 12-15:00 F3.3 Mocholi, Elvira ART

Fonts de la Història de l'Art 33876 A 2 2 2 01/07/2022 09-12:00 F0.1 Gallart, Pascual / Ballester, Irene ART
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Fonts de la Història de l'Art 33876 B 2 2 2 01/07/2022 16-19:00 F0.1 Felipe Jerez/Maria Jose Lopez ART

Fonts de la Història de l'Art 33876 C 2 2 2 01/07/2022 12-15:00 F0.2 Felipe Jerez ART

Història de l'Art del Segle XX 33887 A 3 2 1 24/05/2022 12-15:00 GH1.1 Perez Ochando, Luis/Ballester, I. ART

Història de l'Art del Segle XX 33887 B 3 2 1 24/05/2022 16-19:00 GH1.2 Martin Martinez, Jose ART

Museologia i museografia 33895 A 3 2 1 27/05/2022 9-12:00 GH1.2 Encarnacion Montero, Adria Beso ART

Museologia i museografia 33895 B 3 2 1 27/05/2022 16-19:00 GH1.2 Villar Torres, Alejandro ART

Història de l'Art i professionalització 33898 A 3 2 1 01/06/2022 9-12:00 GH1.2 Ballester, I. ART

Història de l'Art i professionalització 33898 B 3 2 1 01/06/2022 16-19:00 GH1.2 Sebastian Lozano, Jorge/Solbes Garcia A. ART

Història de l'art valencià II 33893 A 3 2 1 06/06/2022 9-12:00 GH2.1 Chiva Beltran, Juan ART

Història de l'art valencià II 33893 B 3 2 1 06/06/2022 16-19:00 F0.1 Ferrer Orts, Alberto ART

Història del Cinema i Altres Mitjans Audiovisuals fins a 1930 33890 A 3 2 1 09/06/2022 9-12:00 GH2.1 Perez, Luis/ Ballester, Irene/ Palomares, Oscar ART

Història del Cinema i Altres Mitjans Audiovisuals fins a 1930 33890 B 3 2 1 09/06/2022 16-19:00 GH1.2 Cuellar, Carlos Alfonso ART

Història i gestió del patrimoni artístic 33894 A 3 1 2 14/06/2022 9-12:00 GH1.1 Beso, Adria ART

Història i gestió del patrimoni artístic 33894 B 3 1 2 14/06/2022 16-19:00 GH1.1 Sanchez Muñoz, David ART

Història de l'art del segle XIX 33886 A 3 1 2 15/06/2022 12-15:00 F3.5 Patuel, Jose P. ART

Història de l'art del segle XIX 33886 B 3 1 2 15/06/2022 16-19:00 GH3.2 Gil, Rafael /Torres, Vega ART

Historiografia Artística 33896 A 3 1 2 16/06/2022 9-12:00 F1.1 Marti, Angels/Vives, Luis ART

Historiografia Artística 33896 B 3 1 2 16/06/2022 16-19:00 F1.1 Sebastian Lozano, Jorge ART

Història de la fotografia 33889 A 3 1 2 17/06/2022 9-12:00 GH1.1 Pla Vivas, Vicente ART

Història de la fotografia 33889 B 3 1 2 17/06/2022 16-19:00 GH1.1 Gonzalez, Ester/ Vives, Luis ART

Història de l'art valencià I 33892 A 3 1 2 21/06/2022 9-12:00 GH4.2 Lopez Bertrán, Mireia ART

Història de l'art valencià I 33892 B 3 1 2 21/06/2022 16-19:00 GH4.2 Mocholí, M. Elvira/ Pascual, V. ART

Museologia i museografia 33895 A 3 2 2 22/06/2022 12-15:00 GH2.1 Encarnacion Montero, Adrian Beso ART

Museologia i museografia 33895 B 3 2 2 22/06/2022 16-19:00 GH2.1 Villar Torres, Alejandro ART

Història de l'Art del Segle XX 33887 A 3 2 2 27/06/2022 9-12:00 GH2.1 Perez Ochando, Luis/Ballester, I. ART

Història de l'Art del Segle XX 33887 B 3 2 2 27/06/2022 16-19:00 GH2.1 Martin Martinez, Jose ART

Història de l'Art i professionalització 33898 A 3 2 2 28/06/2022 9-12:00 F0.1 Ballester, Irene ART
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Història de l'Art i professionalització 33898 B 3 2 2 28/06/2022 16-19:00 F3.5 Sebastian Lozano, Jorge/Solbes Garcia A. ART

Història de l'art valencià II 33893 A 3 2 2 29/06/2022 12-15:00 F3.2 Chiva Beltran, Juan ART

Història de l'art valencià II 33893 B 3 2 2 29/06/2022 16-19:00 F0.1 Ferrer Orts, Alberto ART

Història del Cinema i Altres Mitjans Audiovisuals fins a 1930 33890 A 3 2 2 01/07/2022 09-12:00 GH1.1 Perez, Luis/ Ballester, Irene/ Palomares, Oscar ART

Història del Cinema i Altres Mitjans Audiovisuals fins a 1930 33890 B 3 2 2 01/07/2022 16-19:00 GH1.1 Cuellar, Carlos Alfonso ART

Història de l'art espanyol contemporani 33906 A 4 2 1 23/05/2022 9-12:00 F0.1 Villar, A./Vives, M. ART

Història del cinema espanyol 33909 A 4 2 1 24/05/2022 16-19:00 F1.1 Ortiz Villeta, Aurea ART

Geografia II 33912 A 4 2 1 26/05/2022 9-12:00 F0.2 Herraiz, Cristina ART

Geografia II 33912 B 4 2 1 26/05/2022 12-15:00 F1.1 Sandra Mayordomo ART

Història de l'urbanisme europeu 33900 A 4 2 1 30/05/2022 9-12:00 F3.5 Beso, A./Serra Desfilis, A. ART

Geografia General 36315 A 4 2 1 31/05/2022 16-19:00 F1.1 Macias, Elisa ART

Història de l'art iberoamericà 33904 A 4 2 1 02/06/2022 16-19:00 F3.5 Cots Morato, Francisco ART

Història de la Música 33899 A 4 2 1 03/06/2022 9-12:00 F 3.4 Galbis Lopez, Vicente ART

Història de la Música 33899 B 4 2 1 03/06/2022 16-19:00 GH2.1 Bueno Camejo, Francisco ART

Història de les arts decoratives europees 33905 A 4 2 1 07/06/2022 12-15:00 F3.3 Cots Morato, Francisco de Paula ART

Història III 33818 A 4 2 1 08/06/2022 9-12:00 F3.2 Millan Garcia Varela, Jesus ART

Història I 33816 A 4 1 2 13/06/2022 12-15:00 GH3.2 Bernabeu, Joan/ Mateo, Amparo ART

Anàlisi tècnica i valoració dels béns culturals 33910 A 4 1 2 13/06/2022 9-12:00 laboratori art Vazquez, Marisa/ Feliu, Nuria ART

Anàlisi tècnica i valoració dels béns culturals 33910 B 4 1 2 13/06/2022 16-19:00 laboratori art Benito, Daniel ART

Història Económica i Social de l’Edat Mitjana 33891 A 4 1 2 14/06/2022 12-15:00 GH1.1  Pérez , Luis/ Monzón, Elena/Palomares, Oscar ART

Història Económica i Social de l’Edat Mitjana 33891 B 4 1 2 14/06/2022 16-19:00 GH3.2 Cuellar, Carlos ART

Història de l'art espanyol de l'edat moderna 33903 A 4 1 2 15/06/2022 9-12:00 GH3.2 Patuel, J.P. ART

Art Actual 33888 A 4 1 2 16/06/2022 9-12:00 F3.5 Patuel, Jose P. ART

Art Actual 33888 B 4 1 2 16/06/2022 16-19:00 F3.5 Ortiz, Aurea/ Pla, Vicente ART

Història II 33817 A 4 1 2 17/06/2022 12-15:00 GH2.2 Mira, Antonio Jose/ Verdet, Nuria ART

Història de l'art precolombí 33901 A 4 1 2 17/06/2022 16-19:00 F3.2 Vidal, Cristina / Feliu, Nuria ART

Història de l'art medieval hispà 33902 A 4 1 2 20/06/2022 9-12:00 GH2.2 Mocholí, Elvira/ Moreno, A / Pascual, V ART
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Història de les arts gràfiques 33908 A 4 1 2 21/06/2022 16-19:00 GH2.2 Jerez, Felipe ART

Geografia I 33911 A 4 1 2 21/06/2022 9-12:00 GH2.2 Perez, Alejandro/Martín, Fernando ART

Geografia I 33911 B 4 1 2 21/06/2022 12-15:00 GH2.2 Perez Cueva, Alejandro/ Fajardo, Felix ART

Història del cinema espanyol 33909 A 4 2 2 22/06/2022 16-19:00 F3.5 Ortiz Villeta, Aurea ART

Geografia II 33912 A 4 2 2 22/06/2022 9-12:00 F3.5 Herraiz, C. ART

Geografia II 33912 B 4 2 2 22/06/2022 12-15:00 F3.5 Sandra Mayordomo ART

Història de l'urbanisme europeu 33900 A 4 2 2 23/06/2022 9-12:00 GH2.2 Beso, Adria/ Serra Desfilis, A. ART

Geografia General 36315 A 4 2 2 23/06/2022 16-19:00 GH2.2 Macías Cordero, Elisa ART

Història de l'art espanyol contemporani 33906 A 4 2 2 27/06/2022 12-15:00 GH2.1 Villar, A./Vives, M. ART

Història de l'art iberoamericà 33904 A 4 2 2 28/06/2022 16-19:00 GH2.2 Cots Morato, Francisco ART

Història de les arts decoratives europees 33905 A 4 2 2 29/06/2022 9-12:00 F3.3 Cots Morato, Francisco de Paula ART

Historia III 33818 A 4 2 2 30/06/2022 12-15:00 GH3.3 Millan Garcia-Varela, Jesus ART

Història de la Música 33899 A 4 2 2 01/07/2022 12-15:00 F 3.4 Galbis Lopez, Vicente ART

Història de la Música 33899 B 4 2 2 01/07/2022 16-19:00 F3.5 Bueno Camejo, Brancisco ART




